Совет депутатов Магнитского городского поселения,

Кусинского муниципального района, Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от « 25» октября  2018г.                №  85

О продаже   имущества   являющегося   муниципальной

собственностью Администрации  Магнитского городского

поселения, Кусинского муниципального района,

Челябинской области

Заслушав А.В.Чистякова Главу  Магнитского городского поселения и

руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 18 Устава Магнитского городского

поселения,

Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

      1. Рекомендовать Главе  Магнитского  городского   поселения   провести

продажу муниципального имущества автомобиля ВАЗ 21074, регистрационный

знак Е 571 ХС74,  2006 года выпуска,  идентификационный номер ХТА

21074072476789, № двигателя 21067-8757449, № кузова ХТА 21074072476789

принадлежащего Администрации Магнитского городского поселения.

           2. Полученные денежные средства  от продажи муниципального имущества

ВАЗ 21074, регистрационный знак Е 571 ХС74,  2006 года выпуска,

идентификационный номер ХТА 21074072476789, № двигателя 21067-8757449, №

кузова ХТА 21074072476789 принадлежащего Администрации Магнитского

городского поселения зачесть  на расчетный счет  Администрации Магнитского

городского поселения.

           3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и социальным вопросам.

           4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Магнитского городского

поселения.

Председатель  Совета депутатов

Магнитского городского поселения      Н.А. Богданова

Глава Магнитского городского поселения                              А.В. Чистяков